
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:        /QĐ-SCT                       

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giảm dự toán nhiệm vụ chi  

ngân sách nhà nước năm 2023 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LAI CHÂU 

 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

 Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022của Bộ Tài chính quy 

định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 19/8/2022 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Sở Công Thương tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Quyết định số 2076/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc điều chỉnh dự toán của các đơn vị dự toán khối tỉnh năm 2023; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh giảm  kinh phí hoạt động của đoàn liên ngành về thẩm định 

điều kiện an toàn vệ sinh thực phẩm đã giao tại Quyết định số 2818/QĐ-SCT ngày 

20/12/2022 của Sở Công Thương về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 

2023, số tiền: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn). 

(Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thương mại, các phòng 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc NN; 

- Lưu: VT, KT. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Tiến 
= 


		2023-11-24T11:00:52+0700


		2023-11-24T11:23:59+0700


		2023-11-24T11:23:59+0700


		2023-11-24T11:23:59+0700




